2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KIZILYUSUF ORTAOKULU 2.DÖNEM DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI ONAYI
	Sıra
	Adı Soyadı
	Öğrenim / Branşı
	Kursta Gireceği Ders
	Kursun Verileceği Sınıf
	Başlama- Bitiş Tarihi
	Öğretmenin Hafta içi Normal Ders Yükü
	

Öğretmenin Haftalık
Kurs Ders Saati
	Öğretmenin Haftalık Toplam Ders Yükü
	Kurs Günleri Ders Yükü
	Çalışma
Saatleri

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
	S
	Ç
	P
	C
	C
	P
	

	1
	Gülçin ÖZKORKMAZ
	Lisans/Beden Eğitimi
	Türkçe
	6.sınıf
7.sınıf
8.sınıf
	02.10.2017
15.01.2018
	26
	6
	32
	
	
	
	
	
	4
	2
	
08.30-13.20

	2
	Ahmet BAYKARA
	Lisans/Matematik
	Matematik
	5.sınıf,
6.sınıf
7.sınıf
8.sınıf
	02.10.2017
15.01.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.30-13.20

	3
	Tarık AY
	LİSANS/İNGİLİZCE
	İNGİLİZCE
	5.sınıf
7.sınıf
8.Sınıf
	02.10.2017
15.01.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.30-13.20

	4
	Muhsin AYDIN
	LİSANS/D.K.A.B
	DİN. K.A.B
	5.sınıf
6.Sınıf
8.sınıf
	02.10.2017
15.01.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.30-13.20

	5
	İbrahim BİRGÜN
	LİSANS/ FEN VE TEKNOLOJİ 
	FEN VE TEKNOLOJİ
	5.sınıf,
6.sınıf
7.sınıf
8.sınıf
	02.10.2017
15.01.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.30-13.20





                …………/02/2018											  	                …………/02/2018			

             İbrahim BİRGÜN													Emin YEŞİLBUDAK
	   Okul Müdürü													    Şube Müdürü





T.C.
MALAZGİRT KAYMAKAMLIĞI
Kızılyusuf Ortaokulu(758645)
								14.02.2018
SAYI	: 64991504/841-
KONU	: Kurs Açma ve Görevlendirme Onayı

MALAZGİRT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
İlgi	:	a)Milli Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetişme Kursları Yönergesi.
b)Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Müdürlüğü Destekleme  ve Yetiştirme Kursu e-Klavuzu
[bookmark: _GoBack]Bakanlığımız Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi Destekleme ve Yetiştirme Kursu e- Klavuzu hükümlerine göre, yukarıdaki tabloda isimleri yazılı öğretmen ve kurs yöneticilerinin 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı 2.Döneminde görevlendirilmesine, ders ücretlerinin Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerin ders ve ek ders saatlerine ilişkin kararınca ödenmesi hususunda; 
Makamlarınızca da uygun görüldüğü taktirde uygun görüş ve  Olur’larınıza arz ederim.
															             İbrahim BİRGÜN
															               Okul Müdürü
                Uygun görüşle arz ederim.
		           …/02/2018									
														
        Emin YEŞİLBUDAK												  
    Milli Eğitim Şube Müdürü
OLUR
..…/...../2018
 
       Vedat KAYA
İlçe Milli Eğitim Müdürü




NOT:KURS DERS PROGRAMLARI  AYRICA EK OLARAK EKLENECEKTİR.DERS PROGRAMLARINDA DERS BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ SAATLERİ DE YER ALACAKTIR.
